



KUJIP012QQIF

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 96356

uzavřené dne 22. 6. 2016 (ID č. 95084) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

“Horácké divadlo Jihlava – Rekonstrukce EPS a EZS“

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl
zástupce pro věci technické:	Ing. Eva Pausarová
tel.:	564602275
IČO:	70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

Zhotovitel:	PATROL group s.r.o.
se sídlem:	Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava
zastoupený:	Ing. Pavlem Volencem, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Pavel Volenec
zástupce pro věci technické:	Mgr. Ing. Evžen Zámek
tel./fax:	567 555 555
email:	patrol@patrol.cz
IČO:	46981233
DIČ:	CZ46981233
bankovní spojení:	Komerční banka, pobočka Jihlava
číslo účtu:	19-8910600247/0100
zápis v obchodním rejstříku vedeném KS Brno, oddílu C, vložce 8188, sp.zn. Firm 21048/97	

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se v souvislosti s pozdějším zahájením prací dohodly na adekvátním prodloužení termínu dokončení díla a dále v souvislosti s úpravami dílčích tras a s tím souvisejících dalších nezbytných více a méně pracích nutných k řádnému dokončení díla na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění následující ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 22. 6. 2016 na akci „Horácké divadlo Jihlava – Rekonstrukce EPS a EZS“ takto:

Čl. 3. Termín plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Předmět díla bude dokončen nejpozději: 6. září 2016

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena předmětu díla je sjednaná jako cena maximální, s možností změny pouze u případů stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve

smyslu této smlouvy. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena bez DPH: 1 095 228,- Kč
DPH 21 %: 229 998,- Kč
Cena celkem s DPH činí: 1 325 226,- Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:

Cena víceprací bez DPH 30 948,- Kč
Cena méněprací bez DPH 2 863,- Kč
Cena více-méněprací bez DPH 28 085,- Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1:

Cena celkem bez DPH: 1 123 313,- Kč
DPH 21%: 235 896,- Kč
Cena celkem s DPH činí: 1 359 209,- Kč

slovy: jedenmiliontřístapadesátdevět tisíc dvěstadevát korun českých vč. DPH.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb)

15. 08. 2016

V Jihlavě, dne 15. 8. 2016

V Jihlavě, dne

Za zhotovitele

za objednatele:



PATROL
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉMY A SLUŽBY

PATROL group s.r.o.
IČ: 46981233, DIČ: CZ46981233

.....
Ing. Pavel Volenec
Jednatel společnosti
PATROL group s.r.o.

v2.

.....
Ing. Libor Joukl
náměstek hejtmána pro oblast majetku,
dopravy a silničního hospodářství

Dodatek SOD ID 95084 č. 1 - krycí list (příloha č. 1 dodatku)

Název akce	HORÁCKÉ DIVADLO JIHLAVA - REKONSTRUKCE EPS A EZS		
Objekt	HORÁCKÉ DIVADLO JIHLAVA, KOMENSKÉHO 1359/22		
Soubor	E - ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ A ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE		
Projektant	Martin Špaček	Typ rozpočtu	VÝKAZ VÝMĚR
Investor	KRAJ VYSOČINA, ŽIŽKOVA 57. 587 33, JIHLAVA	Zakázkové číslo	11723303
Dodavatel	PATROL group s.r.o.	Datum vyhotovení	15.8.2016
Rozpočtoval	Evžen Zámek	VERZE ROZPOČTU	1

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočty	Přípočty	Odpočty	Cena bez DPH	Cena s DPH
ZL 1	8 330,00 Kč	- Kč	8 330,00 Kč	10 079,30 Kč
ZL 2	13 991,00 Kč	425,00 Kč	13 566,00 Kč	16 414,86 Kč
ZL 3	6 407,00 Kč	1 494,00 Kč	4 913,00 Kč	5 944,73 Kč
ZL 4	2 220,00 Kč	944,00 Kč	1 276,00 Kč	1 543,96 Kč
CELKEM	30 948,00 Kč	2 863,00 Kč	28 085,00 Kč	33 982,85 Kč

Základ pro DPH	21,0 %	28 085 Kč
DPH	21,0 %	5 898 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM vč.DPH		33 983 Kč

Poznámka :

ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE

Po proměření kabeláže zhotovitelem bylo zjištěno, že stáv.kabeláž, jenž bude i nadále používána k propojení koncentrátorů a detektorů, umožňuje rozdělení stáv.smyček EZS do více adres (lepší analýza místa narušení při poplachu či servisu). Jedná se o stoupačku v 1.PP linka 4 a 2.a 3.NP linka 1.

Změny dle položek:

Č.pol.	Název	Mj	Počet	Jedn.cena	Cena celkem
20003	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	ks	3	2 410,00 Kč	7 230,00 Kč
20009	Programování ústředny EZS, max. 24 zón	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
20011	Montáž a uchycení boxu pro expander	ks	3	100,00 Kč	300,00 Kč
20012	Zapojení expanderu, max. 8 zón	ks	3	100,00 Kč	300,00 Kč
20013	Programování expanderu, max. 8 zón	ks	3	100,00 Kč	300,00 Kč

Celkem bez DPH					8 330,00 Kč
Celkem vč.DPH	DPH:	21%			10 079,30 Kč

29.6.2016

Mgr.Ing. Evžen Zámek

ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ A POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

Provádí se pouze výměna stávajícího systému EPS za nový. Nejedná se o rozšíření stávající napájecí kabelové trasy či nově instalovanou napájecí kabelovou trasu, kterou řeší ČSN 73 0848 kapitola 6.1 odst.b), celá sílnoproudá elektroinstalace v objektu vč.napájecího přívodu pro EPS zůstává původní beze změn, v návaznosti na revíze elektroinstalace dle platných norem v době výstavby objektu. Lze tedy teoreticky použít stávající napájecí kabel NN pro ústřednu EPS a ZDP, napojený na samostatný jistič v hl.rozvaděči RH dle původního řešení napájení EPS.

Zhotovitel vypracuje cenový návrh výměny stáv.napájecího kabelu za kabel a kabelou trasu s funkční integritou při požáru.

Bude doplněno 6 PIR detektorů a jeden magnet (viz zápisy z KD).

Vzhledem ke skutečnosti, že nejsou stoupačky mezi jednotlivými patry propojeny napřímo trubkami, ale trubky od rozvaděčů končí v podhledech, bylo nutné zhotovit otvory do podhledu pro zprůchodnění stoupaček. Otvory budou zakryty revízními dvířky.

Změny dle položek:

Č.pol.	Název	Mj	Počet	Jedn.cena	Cena celkem
13005	CYKY-J 3x1.5 kabel pro napájení přídavného zdroje EPS	m	-25	9,00 Kč	- 225,00 Kč
	PRAFlaDur 3x1.5 kabel pro napájení ústředny EPS	m	25	28,00 Kč	700,00 Kč
13008	Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm ² 750V (PU)	m	-25	8,00 Kč	- 200,00 Kč
	Ohniodolné uložení kabelu pro napájení EPS - přichytky HL	ks	45	12,00 Kč	540,00 Kč
	Plast trubka bílá Ec-TG2016B (trasa přes WC muži)	m	8	12,00 Kč	96,00 Kč
20011	Montáž trubky PH na povrchu do přichytek	m	8	15,00 Kč	120,00 Kč
	Ohniodolná přichytka na trubku HL P1_16_N	ks	24	14,00 Kč	336,00 Kč
	Instalace ohniodolné přichytky	ks	69	15,00 Kč	1 035,00 Kč
	Revízní dvířka do podhledu plast	ks	18	138,00 Kč	2 484,00 Kč
	Instalace revízních dvířek	ks	18	280,00 Kč	5 040,00 Kč
11002	PIR detektor s dosahem 12m, pohledem pod sebe a PLUG-IN konstrukcí.	ks	6	264,00 Kč	1 584,00 Kč
11006	Montáž vnitřního detektoru na zeď	ks	6	130,00 Kč	780,00 Kč
11007	Zapojení vnitřního detektoru na zdi	ks	6	80,00 Kč	480,00 Kč
11003	Magnetický kontakt	ks	1	136,00 Kč	136,00 Kč
11008	Montáž magnetického kontaktu	ks	1	130,00 Kč	130,00 Kč
11009	Zapojení magnetického kontaktu	ks	1	80,00 Kč	80,00 Kč
15010	Demontáž stávajícího systému EZS (hardware)	hod	3	150,00 Kč	450,00 Kč

Celkem bez DPH		13 566,00 Kč
Celkem vč.DPH	DPH: 21%	16 414,86 Kč

9.8.2016

Mgr.Ing. Evžen Zámecký

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

Vzhledem k souběhu vedení EPS se silovou trasou v přístupové chodbě pro diváky do hlediště - přízemí, by bylo nutné dodržet trasu v odstupu 20 cm v samostatné liště, což je vzhledově velmi nevhodné.

Zhotovitel vypracuje cenový návrh řešení kabelové trasy v instalačním kanálu se stíněním.

Změny dle položek:

Č.pol.	Název	Mj	Počet	Jedn.cena	Cena celkem
	Lišta vkládací 80x 40 bílá EKD 2m	m	18	87,00 Kč	1 566,00 Kč
20007	Lišta vkládací rohová LR 30 HB /2,6m	m	-18	83,00 Kč	- 1 494,00 Kč
	Kryt EKD 80x40 koncový 8501	ks	1	34,00 Kč	34,00 Kč
	Kryt EKD 80x40 spojovací 8502	ks	6	33,00 Kč	198,00 Kč
	Montáž krytu	ks	7	25,00 Kč	175,00 Kč
	Kanál stínící SK 40x33 /2m	m	16	174,00 Kč	2 784,00 Kč
	Montáž stínícího kanálu	m	16	25,00 Kč	400,00 Kč
15010	Demontáž stávající silové trasy	hod	2	150,00 Kč	300,00 Kč
	Zpětná montáž silových kabelů do inst. Kanálu	hod	5	150,00 Kč	750,00 Kč
15014	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1	200,00 Kč	200,00 Kč

Celkem bez DPH					4 913,00 Kč
Celkem vč.DPH	DPH:	21%			5 944,73 Kč

9.8.2016

Mgr.Ing. Evžen Zámeck

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

Vzhledem k připravované rekonstrukci budovy A, dojde ke změnám ve vedení EPS.

Změny dle položek:

Č.pól.	Název	Mj	Počet	Jedn.cena	Cena celkem
20005	2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNA LPE	m	-24	8,00 Kč	- 192,00 Kč
20007	Lišta vkladací rohová LR 30 HB /2,6m	m	-4	83,00 Kč	- 332,00 Kč
20012	Montáž trubky ohebná el.instalační (pod) typ 23 23mm	m	-24	15,00 Kč	- 360,00 Kč
20014	Montáž lišty L 40	m	-4	15,00 Kč	- 60,00 Kč
	přichytka na kabel	ks	60	2,00 Kč	120,00 Kč
	Instalace přichytky	ks	60	15,00 Kč	900,00 Kč
15010	Změna stoupacího vedení bud. A	hod	8	150,00 Kč	1 200,00 Kč

Celkem bez DPH					1 276,00 Kč
Celkem vč.DPH	DPH:	21%			1 543,96 Kč

10.8.2016

Mgr.Ing. Evžen Zámek